Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«18»   мая  2022 года                              Дело № 51/22-02к

г. Тирасполь

Арбитражный суд кассационной инстанции в составе судьи, заместителя Председателя

Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Качуровской Е.В., рассмотривая в

открытом судебном заседании кассационную жалобу ООО «Люрсан-групп» на Решение

Арбитражного суда от 13 апреля 2022 года по делу  № 175/22-06  (судья Цыганаш Т.И.) по делу,

возбужденному по заявлению ГТК ПМР (г.Тирасполь ул.Украинская д.15А) о привлечении к

административной ответственности общества с ограниченной ответственностью «Люрсан-групп»

(г.Бендеры ул.Калинина, 24), при участии представителей:

от ООО «Люрсан-групп» - Плохотнюк А.Ю. по доверенности от 18.05.2022,

от ГТК ПМР – Сороколетов Я.С. по доверенности от 16.02.2022г. № 23,

установил:

ООО «Люрсан-групп» обратилось в Арбитражный суд ПМР с кассационной жалобой на

решение Арбитражного суда от 13 апреля 2022 года по делу  № 175/22-06.

В связи с необходимостью изучения дополнительных письменных пояснений,

представленных представителем ООО «Люрсан»,  приложенных к пояснениям документов, а

также озвученных в ходе рассмотрения кассационной жалобы доводов ГТК ПМР, окончить

рассмотрение кассационной жалобы в данном судебном заседании не представляется возможным,

что является основанием для отложения рассмотрения дела.

Руководствуясь статьями 109, 128, 147 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики, суд кассационной инстанции Арбитражного суда

ПМР

определил:

Отложить рассмотрение кассационной жалобы по делу №51/22-02к на 20 мая 2022 года на

10.30 часов в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 302.

Судья,

заместитель Председателя

Арбитражного суда ПМР                      Е.В.Качуровская

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.